
101, rue de Tolbiac
75654 Paris cedex 13
Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service Développement RH

SDevRH/JYB/RM/MA N° 2024 – 73

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale,

Vu le décret n° 83.1260 du 30 décembre 1983 modifié fixant les dispositions statutaires communes aux corps des 
fonctionnaires des Etablissements Publics Scientifiques et Technologiques ;

Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires 
de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de 
personnels techniques de la recherche à l’Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu l'arrêté du 27 février 2024 autorisant au titre de l’année 2024 l’ouverture de concours internes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Inserm ;

DECIDE

Article unique : Sont admis à concourir au concours interne d’accès au corps des IE n°3 BAP A-B-C-D non affecté 
les candidats dont les noms suivent :

ABBOU Scarlette DUBOIS Gregor
AGERON Elisabeth DUFAYET-CHAFFAUD Gaëlle
ARIAS Leticia DUPUY Florian
BALAYN Nathalie EL BOUAZZATI Hassiba
BASSOT-PARRA Emilie FAVEDE Valérie
BATRIN Renaud FEUILLET Guylène
BERNIS Corinne GERARD Nathalie
BERTRAND RAHUEL Anne GRANZOTTO Adeline
BESSEDE-DECAUNES Pauline GUERET Céline
BLOT Lauren HADJEM Lillia
BOTTA Aurélia HEITZ-MARCHALAND Céline
BOURREAU Jennifer HUGON Gérald
BRINGART Mathieu HUYVAERT Marlène
BROSSARD Lisa IRANZO Julian
BRUGIOTI Véronique JORNEA Ludmila
CARDOSO Cécile KUMANSKI Sylvain
CASTRO Christel LAABID DRISS
CHARLET Rogatien LOURENÇO Chloé
CHAUBET Adeline MAHOUCHE Isabelle
COLLOMB Nora MAILLARD Claire
COMBES Guillaume MANTILLERI Annabelle
COZZANI Adeline MAYONOVE Pauline
DA SILVA Jennifer MICHINEAU Leah
DAKHLI Thierry MILIA Samantha
DARGENET-BECKER Céline MILLE Clémence
DJERBI Abdelnnadir MONBRUN Laurent
DOREL Tiphaine MORVAN Marion



101, rue de Tolbiac
75654 Paris cedex 13
Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Fait à Paris, le 17 avril 2024

Pour le Président-directeur général,

MOUYSSET Maïlys QUEMENER Sandrine
MULLARD Mathilde RAPPENEAU Quentin
MÉNARD Sandie RESCH Martine
NADARADJANE Arulraj SCHAEFFER Samantha
NOEL Jean-Yohan SMIRNOVA Maria
ORSONI Jean-Christophe THENAISY Julie
PACREAU Emeline THIRARD Steeve
PERIAN Severine VALLVE Audrey
PIGNON Pascale VAYR Jessica
POLROT Mélanie VERDANNE Célina
PONSOLLES Clara ZADIGUE Georges


	



